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Reines et rois du tir

300 m Programme Sport (armes de sport)

ler Pierre-André Haas 618.4 pts
2e Hugo Bucher 604.9 pts
3e Hedwig Gautschi 604.2 pts

300 m Programme AO (armes d'ordonnance)

ler Blaise Buffet 598.7 pts
2e Stéphane Cosquer 592.7 pts
3e Jacques Dessemontet 586.4 pts

25 m Pistolet cat. A

ler Francois Verdan 788.4 pts
2e Michael Witschi 767.7 pts
3e Claude Gavin 739.6 pts

25 m Pistolet cat. B

ler Marc Besson 545.9 pts

10 m Pistolet a air comprimé Juniors

ler Elisa Kammermann 1075 pts
2e Lucas Bustini 1071 pts
3e Garis Mihlbradt 1041 pts

10 m Pistolet a air comprimé Adultes
ler Cédric Grisoni 382.25 pts
2e Gérald Hippias 379.25 pts

3e Alvaro Garcia 371.50 pts

médaille d'or + challenge
médaille d'argent

médaille de bronze

médaille d'or + challenge
médaille d'argent

médaille de bronze

challenge

challenge

challenge

challenge



Challenges et prix

Challenge Robert Nicolet
Roi du tir programme Sport

Challenge Elsbeth Parisod
Roi du tir programme AO

Challenge Francois Barrat
Roi du tir programme Pistolet A

Challenge Francis Grin
Roi du tir programme Pistolet B

Challenge Div Philippe Zeller
Tir fédéral en campagne

Prix de la Direction Sport
4°¢ du classement Sport

Prix de la Direction AO
4° du classement AO

Prix de la Direction Pistolet
4® au classement Pistolet A

Challenge Alain Perret
Roi du tir programme PAC Adultes

Challenge Antoine Décombaz

Reine du tir programme PAC Juniors

Prix Elena Stanton
Meilleur groupe PAC Juniors au
concours de groupes

Pierre-André Haas

Blaise Buffet

Francois Verdan

Marc Besson

Blaise Buffet

Gaston Parisod

Justin Colleran

Francis Grin

Cédric Grisoni

Elisa Kammermann

Justine Tauxe
Elisa Kammermann
Flavia Donegani

618.4 pts

598.7 pts

788.4 pts

545.9 pts

70 pts

602.0 pts

578.1 pts

122.5 pts

382.25 pts

1075 pts

3077 pts
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Classements a 300 m

Programme Sport

Rang Points
1 Haas Pierre-André  618.4
2 Bucher Hugo 614.3
3 Gautschi Hedwig 602.9
4 Parisod Gaston 602.0
5 Fluri René 591.6
6 Gamper Max 568.3
Programme AO
Points Rang
Buffet Blaise 598.7 6 Besson
Cosquer Stephane 592.7 7 Malquarti
Dessemontet Jacques 586.4 8 Quillet
Colleran Justin 578.1 9 Perriraz
Friedli Gilbert 576.9 10  Medawar
Maitrises Sport
Rang Points
1 Haas Pierre-André 569
2 Bucher Hugo 567
3 Parisod Gaston 562
4 Gautschi Hedwig 556
5 Fluri René 531
6 Gamper Max 524
Maitrises AO
Points Rang
Buffet Blaise 561 6 Perriraz
Cosquer Stephane 552 7 Quillet
Dessemontet Jacques 546 8 Besson
Colleran Justin 539 9 Friedli
Malquarti Mathias 530 10 Medawar

Marc
Mathias
Dominique
Pascal
Alexandre

Pascal
Dominique
Marc
Gilbert
Alexandre

Résultats de maitrise sans correction de position et d’arme.

Pour le classement final, les facteurs de correction sont appliqués.

Points
570.3
562.1
561.0
557.0
438.4

Points
527
525
520
478
472
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Parisod
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Haas
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Bucher
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Parisod
Gamper
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Hugo

René
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Hedwig
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Cible Militaire 300 m

Pierre-André
René

Hugo
Hedwig
Gaston
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Cible Pontaise 300 m

Hugo
Pierre-André
Hedwig
Gaston
René

Max

Cible Art 300 m
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Friedli
Dessemontet
Cosquer
Buffet
Besson
Malquarti
Colleran
Quillet
Perriraz
Medawar

Besson
Colleran
Buffet
Cosquer
Dessemontet
Friedli
Medawar
Quillet
Malquarti
Perriraz

Buffet
Cosquer
Dessemontet
Friedli
Besson
Colleran
Quillet
Malquarti
Perriraz

cat. AO

Gilbert
Jacques
Stephane
Blaise
Marc
Mathias
Justin
Dominique
Pascal
Alexandre

cat. AO

Marc
Justin
Blaise
Stephane
Jacques
Gilbert
Alexandre
Dominique
Mathias
Pascal

cat. AO

Blaise
Stephane
Jacques
Gilbert
Marc
Justin
Dominique
Mathias
Pascal

Points
468
452
449
447
433
430
429
424
414
362

Points
358
357
354
346
342
337
332
329
326
318

Points
900
885
880
873
846
838
823
814
811



cat. Sport Cible Section 300 m cat. AO

Rang Points Rang Points
1 Gautschi Hedwig 76 1 Cosquer Stephane 76
2 Haas Pierre-André 75 2 Buffet Blaise 75
3 Bucher Hugo 75 3 Colleran Justin 75
4 Fluri René 75 4 Friedli Gilbert 75
5 Parisod Gaston 74 5 Dessemontet Jacques 74
6 Gamper Max 65 6 Besson Marc 70

7 Quillet Dominique 68
8 Perriraz Pascal 68
9 Malquarti Mathias 67
10 Medawar Alexandre 65
cat. Sport Cible Lausanne 300 m cat. AO

Rang Points Rang Points
1 Parisod Gaston 991 1 Dessemontet Jacques 976
2 Haas Pierre-André 976 2 Buffet Blaise 975
3 Gautschi Hedwig 970 3 Cosquer Stephane 956
4 Fluri René 952 4 Friedli Gilbert 956
5 Bucher Hugo 902 5 Malquarti Mathias 911

6 Besson Marc 884

cat. Sport Cible Vétérans 300 m cat. AO
Rang Points Rang Points

1 Fluri René 294 1 Buffet Blaise 280

2 Parisod Gaston 284 2 Friedli Gilbert 280

3 Gautschi  Hedwig 279 3 Dessemontet Jacques 275

4 Haas P.-André 278

5 Gamper Max 271



Classement honorifique 300 m

Somme tir militaire et tir en campagne

1 Buffet Blaise 84 70 154
2 Cosquer Stéphane 85 68 153
3  Gavin Claude 82 68 150
4 Friedli Gilbert 80 66 146
5 Aminian Mehdi Jacques 79 66 145
6 Bucher Hugo 79 65 144
7 Dessemontet Jacques 82 62 144
8  Colleran Justin 79 63 142
9 Haas Pierre-André 80 61 141
10 Hofer Swven 77 64 141
11 Schubert Serge 80 61 141
12 Gaotti Dario 78 61 139
13 Perriraz Pascal 74 64 138
14 Gabiriel Christoph 79 58 137
15 Gamper Max 76 61 137
16 Malquarti Mathias 71 63 134
17 Quillet Dominique 73 60 133
18 Fluri René 75 58 133
19 Fardel Michel 69 63 132
20 Parisod Gaston 71 61 132
21 Besson Marc 68 63 131
22 Gautschi Hedwig 70 61 131
23 Verdan Frangois 71 58 129
24 Medawar Alexandre 72 56 128
25 Forgione Loic 70 57 127
26 Stegmdller Patrick 65 62 127
27 Schaffner Philippe 68 58 126
28 Posso Philippe 72 53 125
29 Gilliard Robert 66 56 122
30 Sax Xavier 72 48 120
31 Krummen Bernard 68 49 117
32 Steck Laurent 68 46 114
33 Solca James-Robert 57 51 108
34 Meyer Alain 42 28 70

Passe du Jellne 300 m et 25 m

A cause du COVID-19, le tir du Jeline Fédéral (samedi 19 septembre) a d( étre annulé.



Classement Ecole Pistolet

Concours de groupes P10m

1° rang Groupe 3 15120 25120 finalesvd  ToOtal moyenne

Justine Tauxe 335 340 344 1’019

Elisa Kammermann 351 366 358 1’075

Flavia Donegani 329 318 336 983

Total 1'015 1'024 1'038 | 3077 8.55
2°rang Groupe 4 15120 25120 finales VD Total moyenne
Valentin Blanc 329 340 317 986

Timéo Kammermann 319 328 333 980

Eva Radulescu 318 316 312 946

Total 966 984 962 | 2912 8.08
3°rang Groupe l 15120 25120 finales VD Total moyenne

Lucas Bustini 357 358 356 1’071

Agathe Vouillamoz 307 301 277 885

David Duthon 270 319 307 896

Total 934 978 940 | 2852 7.92
4¢ rang Groupe 2 15120 25120 finales VD Total moyenne
Garis Miehlbrad 367 331 343 1’041

Victor Radulescu 301 298 286 885

Adriana Vega 266 258 274 798

Total 934 887 903 | 2724 | 756

Les membres du groupe No 3 ayant obtenu le 1" rang

se partagent le prix « Elena Stanton »



Classement Ecole Pistolet

Concours individuel P10

Rang Prénom Nom Score
1 Elisa Kammermann 1°075
2 Lucas Bustini 1’071
3 Garis Miehlbradt 1'041
4 Justine Tauxe 1’019
S Valentin Blanc 986
6 Flavia Donegani 983
7 Timéo Kammermann 980
8 Eva Radulescu 946
9 David Duthon 896
10 Victor Radulescu 885
11 Agathe Vouillamoz 885
12 Adriana Vega 798
13 Julian Warming 738
14 Johanna Warming 499

Elisa Kammermann gagne le challenge

Antoine Décombaz pour une année




Classement pistolet a 25 m

Catégorie A

rang nom prénom arme coeff. société duel série section maitrise tm tfc total
100% 100% 100% 100% 50% 10% 10%

Verdan Frangcois PO 1.03 94 96 100 150 577 200 180 788.4
Witschi Michael PPA 1 94 99 98 148 572 197 170 761.7
Gavin Claude PPA 1 97 92 99 146 538 194 172 739.6
Grin Francis PPA 1 87 186 169 1225
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Catégorie B

rang nom prénom arme coeff. société duel série section maitrise total
100% 100% 100% 100% 50%

1 Besson Marc PO 1.03 89 83 94 138 252 5459

Classement P10 Adultes

rang nom prénom qualif. CSG CSG1 CSG2 CSG3 total moyenne
1 Grisoni  Cédric 387 380 385 377 1529 pts 382.25
2 Hippias Gérald 389 370 381 377 1517 pts 379.25
3 Garcia Alvaro 368 368 370 380 1486 pts 371.50
4  Witschi  Michaél 366 377 365 372 1480 pts 370.00
5 Popa Anna 359 373 367 374 1473 pts 368.25
6 Barrat Francois 370 370 365 366 1471 pts 367.75
7 Briand Roman 355 354 361 355 1425 pts 356.25
8 Gavin Claude 346 342 355 339 1382 pts 345.50
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Une saison particuliere !

A cause de I'épidémie de COVID-19, la saison, qui avait bien débuté avec
le tir d’ouverture au fusil et au pistolet, s’est brusquement arrétée a mi-
mars pour ne reprendre que de maniére un peu poussive a la fin du mois
de mai.

Toute une série de compétitions sont passées a la trappe par crainte de
la contagion :

notre tir du 14 Avril et Général Guisan

le tir fédéral en campagne

la Féte féderale de tir a Lucerne

presque tous les concours de groupes du canton de Vaud
plusieurs finales de championnats suisses

les tirs historiques (Escalade, Morgarten, Ritli)

les tirs du Centenaire de 'USTL et de la STCP

notre tir de cloture

Finalement, grace a certains de nos membres, nous pouvons quand
méme présenter cette année le palmares du concours interne.

Tous n'ont pas été également assidus aux entrainements qui ont pu se
dérouler a Vernand et a Bavois moyennant le respect de certaines protec-
tions. Mais en définitive, la saison a quand méme été sauveée. La SVC a
montré I'exemple en faisant un réel effort pour maintenir les finales vau-
doises du championnat de groupes, la finale du concours individuel et les
finales des matcheurs.

Les circonstances peu favorables n'ont pas empéché nos meilleurs tireurs
au pistolet de se distinguer a I'occasion des finales vaudoises et suisses.
lIs y ont récolté plusieurs places d’honneur : deux premiers rangs aux
championnats vaudois de groupes a 25m et 50m ; un 2¢ rang au cham-
pionnat suisse de groupes a 50m et un 4°€ rang au championnat suisse de
groupes a 25m.
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